様式第9号(第11条関係)

平成　　年　　月　　日

　　うるま市長　知念　恒男　　　様
申請者住所
氏名　　　　　　　　　　印
入(出)港届
	　　下記のとおり
	入港した
出港したい
	ので、うるま市漁港管理条例第16条の規定により届け出

　ます。

記
　1　船名
　2　総トン数
　3　船主
　4　区分
　5　入港目的
　6　停泊場所
　7　入港日時　　　　　　平成　　年　　月　　日　　　時

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日間
　8　出港日時　　　　　　平成　　年　　月　　日　　　時
　9　水揚漁主
　10　水揚数量